[image: ]           [image: ]          [image: ]

  Народный Совет __________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 1

[bookmark: _GoBack]         «___» _____________ 2021г.
«О восстановлении работы органов
       народного контроля СССР, РСФСР _______________
       __________________________ Амурской области»

Народный Совет граждан СССР/РСФСР ____________________________________ Амурской области, постановляет:

1. Восстановить работу органов народного контроля __________________________________________________________________________ как общественного и государственного органа управления (власти) Союза Советских Социалистических Республик и Российской Советской Федеративной Социалистической Республики в ______________________________________________ Амурской области.
2. Назначить руководителем Комитета Народного контроля _________________________ __________________________________________________________ Амурской области _________________________________________________________ с предоставлением всех полномочий в соответствии с действующим законодательством СССР, РСФСР.

Председатель  Народного Совета
граждан СССР/РСФСР Амурской области

Секретарь  Народного Совета
граждан СССР/РСФСР Амурской области

СССР, РСФСР, Амурская область, г.Благовещенск, ул. Шевченко, д.20.
Тел: (4162) 21-48-28. E-mail: sovetamur@mail.ru. www.sovetamur.su.

image1.png

image2.jpg

image3.png